Администрация Веретейского сельского поселения
Некоузский муниципальный район Ярославская область
__________________________________________________________________
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 05.02.2018г.                                                                                                                         № 17

О внесении изменений в Постановление
Администрации от 30.12.2016г. № 413
«Об утверждении кодов целевых статей
 расходов бюджета на 2017 -2019 годы»

       В соответствии с Бюджетным Кодексом Российской Федерации
АДМИНИСТРАЦИЯ  ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Дополнить перечень кодов целевых статей расходов бюджета Веретейского сельского поселения следующими кодами:

	14.0.00.00000
	Муниципальная программа «Благоустройство Веретейского сельского поселения»

	14.1.01.20240
	Мероприятия по благоустройству дворовых территорий на территории Веретейского сельского поселения.

	14.1.01.20250
	Мероприятия по благоустройству территорий общего пользования на территории Веретейского сельского поселения

2. Контроль за исполнением настоящего Постановления Глава Веретейского сельского поселения оставляет за собой.

3. Настоящее Постановление вступает в силу с момента подписания.

Глава
Веретейского сельского поселения                                                                           Т.Б. Гавриш

[bookmark: _GoBack]